
 

 

Podmínky použití dárkového poukazu v internetovém obchodě Labona 

 

 Hodnota uvedená na dárkovém poukazu Vám bude po zadání jedinečného kódu v košíku 

odečtena z ceny nákupu 

 Pokud je hodnota dárkového poukazu vyšší než hodnota Vámi vybraného zboží, rozdíl se 

nevyplácí ani nenahrazuje 

 Poukaz není možné směnit za peníze. 

 Po zadání jedinečného kódu v košíku a odeslání objednávky, je již poukaz neplatný 

 Dárkový poukaz lze uplatnit pouze jednou, nelze čerpat hodnotu poukazu postupně 

 Pro nákup zboží je třeba se řídit Obchodními podmínkami společnosti Labona s.r.o. 

 

Jak dárkový poukaz uplatnit 

 

 Po nakonfigurování vybrané zboží vložíme do košíku 

 V košíku rozklikneme pole „Chci uplatnit slevový kód“ 

 Do políčka vložíme jedinečný kód, který je uvedený na dárkovém poukazu 

 Poté klikneme na tlačítko „Potvrdit“ – ihned se nám v košíku zobrazí hodnota slevy a odečte 

se od celkové ceny objednávky 

 Dále pokračujeme na další krok a dokončíme nákup 


